
Jízdní řád Olomouc hl.n. – Olomouc Nová Ulice a zpět 20. 8. 2010 – pátek

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

Olomouc hl.n. 12:00 12:58 13:00 14:00 14:02 14:58 15:00 15:58 16:00 16:58 17:00 17:58

Olomouc – Smetanovy Sady 12:06 12:53 13:06 13:55 14:08 14:53 15:06 15:53 16:06 16:53 17:06 17:53

Olomouc – Nová Ulice 12:08 12:50 13:08 13:52 14:10 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50

Jízdní řád Olomouc hl.n. – Olomouc Nová Ulice – Náměšť na Hané a zpět, 21. 8. 2010 a 22. 8 2010 – sobota, neděle

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

Olomouc hl.n. 9:41 9:59 10:11 10:29 10:51 11:09 11:41 11:59 12:11 13:45 13:51 14:09 14:11 15:45 15:51 16:09 16:11 17:29 17:31 17:59

Olomouc – Smetanovy Sady 9:47 9:54 10:17 10:24 10:57 11:04 11:47 11:57 12:17 13:40 13:57 14:04 14:17 15:40 15:57 16:04 16:17 17:24 17:37 17:54

Olomouc – Nová Ulice 9:49 9:51 10:19 10:21 10:59 11:01 11:49 11:51 12:20 13:37 13:59 14:01 14:20 15:37 15:59 16:01 16:19 17:21 17:39 17:51

Olomouc město 12:23 13:34 14:23 15:34

Olomouc – Hejčín 12:27 13:31 14:27 15:31

Olomouc – Řepčín 12:32 13:27 14:32 15:27

Horka nad Moravou 12:37 13:22 14:37 15:22

Skrbeň 12:42 13:18 14:42 15:18

Příkazy 12:47 13:14 14:47 15:14

Senice na Hané 12:54 13:07 14:54 15:07

Náměšť na Hané 12:59 13:01 14:59 15:01

● Jízdné – zdarma
● Kapacita vlaku je omezena

V pátek 20. srpna v sobotu 21. srpna a v neděli 22. srpna bude jezdit historický motorový vlak 
na Výstaviště Flora (Olomouc – Nová Ulice), sobotu a neděli navíc pojede do Náměště na Hané.

Partneři akce:

Historickým motoráčkem na Floru


